АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.07.2018 г. № 35
пос. Марьевка

	«О перечислении денежных средств
на подготовку и проведение выборов в Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения».

В соответствии со ст. 70 закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27.06.2007г. «Избирательный кодекс Воронежской области», ст.14 Устава Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от14.06.2018г. №175 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области», в целях финансового обеспечения расходов на проведение выборов, администрация Морозовского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Перечислить денежные средства в сумме 30000 ( тридцать тысячи) рублей на расчетный счет избирательной комиссии Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района.
2.      Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            С.Б.Суворова
[bookmark: _GoBack]